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Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
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2.Te tiera shpenzime LN
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Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzume konsumi dhe amortlznml
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa
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Shpenzime te panjohura _
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1.Shpenzime interesi dhe shpenzame te ngjashme padacutur
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881,129

14,993,067
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2,519,510

i R

i
t—“‘*ﬂ%\
] / r




SHOQERIA TREGTARE :"ILIRIAN OSMANI"PEIﬂSON FIZIK ME TVSH
PT K56321820T mpas natyres
! I | 2. Pasqyra e te Ardhurave GjltL %rfshlrese per perludhm
01 Janar - 31 Dhjetor 2016
Ne lek

EP’ershkrimi i elementeve !
R kL FRONHONS: - g , i

Viti 2016 | Viti 2015

z
X -

iFitimi.fHumbjaevitit :| 4,993,067 = 2,519,510

§
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